[image: image1.jpg]TTPUAOJKEHUE 1

K ITorosxenuro "O repbe

YepHOMOPCKOTO TOPOACKOTO HOCEACHHS
CeBepckoro paiioHa KpacHopapckoro kpast'”
oT Ne

MHOI"OL[BETHI)IPI PUVICYHOK TI'EPBA
YEPHOMOPCKOI'O 'TOPOACKOI'O ITOCEAEHUA
CEBEPCKOTI'O PAIOHA KPACHOAAPCKOTIO KPAA
(repGoBbIit 1INT)

{}%{C}
* *

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2016                                                                                       № 174
пгт Черноморский

О внесении изменения в постановление администрации

Черноморского городского поселения Северского района

от 11 марта 2016 года № 79 «О создании комиссии по приемке приобретаемых жилых помещений, предназначенных
для переселения граждан из аварийного жилищного фонда»

В целях реализации муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, проживающих на территории Черноморского городского поселения Северского района, руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черноморского городского поселения Северского района,
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района от 11 марта 2016 года № 79 «О создании комиссии по приемке приобретаемых жилых помещений, предназначенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда», изложив приложение №2 в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черноморского городского поселения Северского района Р.В.Барвинко.
2
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Черноморского городского поселения

Северского района                                                                          С.А.Таровик

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

                                                                    Черноморского городского поселения
Северского района
от 01.06.2016 № 174
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

                                                                    Черноморского городского поселения
Северского района
от 11.03.2016 г. № 79»
СОСТАВ

комиссии по приемке приобретаемых жилых помещений, предназначенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках адресной программы Краснодарского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы».

	Барвинко Роман Валерьевич
	Заместитель главы администрации Черноморского городского поселения Северского района, председатель комиссии

	Семак Эдуард Викторович
	Начальник отдела по вопросам благоустройства и ЖКХ администрации Черноморского городского поселения Северского района, заместитель председателя комиссии

	Рубаненко Галина Александровна

	Начальник отдела по жилищной политике, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Черноморского городского поселения Северского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абугафаров

Виталий Валерьевич

Бондаренко

Ирина Михайловна

Евлакова

Анна Владимировна

	         Начальник отдела капитального

         строительства управления

         архитектуры и градостроительства

         администрации муниципального

         образования Северский район

Исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации Черноморского городского поселения Северского района

Инспектор по делам земле-пользования, архитектуры и градостроительства администрации Черноморского городского поселения Северского района;

	Куртуков

Владимир Афанасьевич

Лемешко

Игорь Викторович

Лисачев

Андрей Викторович

	Директор МХО ООО «Крюковский водозабор»

 Директор ОАО «Северскаярайгаз»
представитель общественной                                                              организации - фракции «ЕДИНАЯ                                                                     РОССИЯ» в Совете Черноморс- кого  городского поселения

	Соломко

Станислав Анатольевич
Сташевская                                                  Ирина Анатольевна

Сыроваткина                                                Людмила Георгиевна
по согласованию
	Директор МХО ООО «Тепловые                                                                                     сети»

исполнительный директор Союза
«Краснодарская краевая корпорация жилищного самоуправления»

представитель от регионального отделения общероссийского                                                                       народного фронта в Краснодарском                                                                       крае
 представитель Государственной жилищной инспекции края

	по согласованию
по согласованию

	           представитель ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Северском, Абинском, Крымском районах (по согласованию);

представитель отдела надзорной деятельности Северского района главного управления министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий по Краснодарскому краю (по согласованию);

по согласованию
представитель отдела муниципальных районов Управления    государственного строительного надзора Краснодарского края (по согласованию);

по согласованию

        собственник жилого помещения,

                                                                     переселяемая из аварийного
                                                                     многоквартирного дома

Начальник отдела по жилищной

политике, земельным отношениям,

архитектуре и градостроительству

Г.А.Рубаненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Черноморского городского поселения

 Северского района от 1 июня 2016 года № 174

«О внесении изменения в постановление администрации

Черноморского городского поселения Северского района

от 11 марта 2016 года № 79 «О создании комиссии по приемке приобретаемых жилых помещений, предназначенных

для переселения граждан из аварийного жилищного фонда»»
	Проект составлен и внесен:

	Начальником отдела по жилищной

политике, земельным отношениям,

архитектуре и градостроительству
	«___»_____2016г.
	Г.А.Рубаненко

	Проект согласован:

	Начальник общего отдела
	«___»_____2016г.
	Н.В.Янушенко

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование вопроса
	«О внесении изменения в постановление администрации Черноморского городского поселения Северского района от 11 марта 2016 года № 79 «О создании комиссии по приемке приобретаемых жилых помещений, предназначенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда»

	Проект внесен
	Начальником отдела по жилищной политике, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству

	Постановление разослать
	Общему отделу — 2 экз.

 Отделу по  жилищной политике, земельным отношениям, архитектуре и  градостроительству — 1 экз.

_____________________ /Г.А.Рубаненко/